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به زودی در مورد استرداد زمین هایی که مالکانش از 
راه نامشروع به دست آورده اند اقدام می شود 

گروهی از حکام شرع و نمایندگان هیات های 
هفــت نفری واگــذاری زمین در شهرســتان ها، با 
آیت الله موســوی اردبیلی رئیس دیوانعالی کشور، 

دیدار کردند.
در این دیــدار، رئیس دیوانعالی کشــور طی 
ســخنانی با اشــاره به اصل 49 قانون اساسی مبنی 
بر اســترداد اموال نامشــروع افراد به صاحبان آنها، 
اظهارداشــت: انشــاالله در آینده نزدیک، در زمینه 
زمین هــای مزروعی که از راه خلاف و نامشــروع 
به به دســت مالکان رســیده، اقــدام مقتضی انجام 

خواهد شد.
دریاچه »هامون« طغیان کرد 

به علت طغیان دریاچه »هامون« در سیســتان 
و یخ زدن آب ســطح این دریاچه، هم  اکنون ارتباط 
بیش از پانصد خانوار از اهالی روســتاهای حاشیه 
دریاچــه و تختک های اطــراف آن با دنیای خارج، 

قطع شده است.
به گزارش خبرنگار واحد مرکزی خبر از زابل، 
توفان های شــدید چند روز گذشــته در سیستان و 
سردی بیش از حد هوا باعث شد آب سطح دریاچه 
یخ بزند و راه ارتباطی روســتاهای سرشیله، پاسگاه 
بزی، پشت آب، چشکمه، تختک، گرگ، تپه سرخ، 

مسجد و ... با یکدیگر و زابل قطع شود.
از ایجاد واحد های تجاری جدید در سطح شهر تهران 

جلوگیری خواهد شد 
از ایجاد واحد های تجارتی جدید در ســطح 
تهران به اســتثنای مناطقی که لزوم آن صددرصد به 

اثبات برسد جلوگیری خواهد شد.
محمدنبی حبیبی شــهردار تهران ضمن اعلام 
این مطلب گفــت: با محدودیتی کــه روی کالاها 
حس می شــود هر چقدر تعداد واحد های تجاری 
بیشــتر باشــد، کالای کمتری به آنها تعلق گرفته و 
در نتیجه صاحبان واحد های تجاری سعی می کنند 
سود بیشــتری را روی کالای خود بکشند و در این 
رابطه اگر از ســوی مسئولان امر کوتاهی شود مورد 

بازخواست قرار خواهند گرفت.
چگونگی دریافت حواله کالاهای جهیزیه مزدوجین 

بهمن ماه 62 اعلام شد 
ستاد توزیع جهیزیه استان تهران نحوه مراجعه 
و مدارک لازم برای دریافت حواله کالاهای جهیزیه 

مزدوجین بهمن ماه را به شرح زیر اعلام کرد: 
مدارک لازم 

* اصل سند ازدواج ثبت و سکونت تهران 
* اصل شناسنامه عکس دار زوجین 

* دفترچه بسیج اقتصادی 
* فرم تائیدیه شــورایعالی نظارت اســلامی 

محلات تهران مبنی بر سکونت و نوع اشتغال 
متقاضیانی که شــماره ســمت راســت سند 
ازدواجشــان به رقم )یک( ختم می شود، روزهای 
اول، یازدهم و بیســت و یکم اسفندماه 62 مراجعه 

کنند و ...
پاتک سنگین دشمن با هلاکت 200 تن از نظامیان عراقی 

درهم شکست 
قرارگاه خاتم الانبیــاء ـ خبرگزاری جمهوری 
اســلامی: ایلام ـ اجســاد خون آلــود صدها تن از 
متجــاوزان بعثی کــه پریروز در جریــان 6 پاتک 
سنگین دشــمن در منطقه عملیاتی والفجر به دست 
نیروهــای پرتوان اســلام به هلاکت رســیدند. در 
شــیارها و دشت وســیع مقابل ارتفاعات آزاد شده 

منطقه عملیاتی به چشم می خورد.
باختــران ـ خبرگزاری جمهوری اســلامی: 
آخرین گــزارش خبرنگار خبرگــزاری جمهوری 
اســلامی از منقطقه عملیات والفجر 5 حاکیست که 
پاتــک دیروز قوای کفر صدام تکریتی در ســاعت 
15 دیروز در هم کوبیده شــد. دشمن در این پاتک 
با بجاگذاشتن چندین دســتگاه تانک و خودروی 
سنگین و ســبک و تعدادی جنگ افزارهای دیگر و 

تحمل 200 نفر کشته مجبور به عقب نشینی شد.

تمامی مطالب از روزنامه اطلاعات روز سه شنبه 2 اسفندماه 1362 
)برابر با 18 جمادی الاول 1404، 21 فوریه 1984( نقل شده است.

چهل سال پيش در همين روز 

میخانه عشــق او ســرای دل ماســت

وان دُردی درد دل دوای دل ماســت

عالــم بــه تمــام و جمله اســمای اله

پیدا شــده اســت و از برای دل ماست

شاه نعمت الله ولی

 پند بزرگان

2 اشــتباه بســیار بزرگ یکی این اســت که 

قبــل از موعــد اقدام بــه عمل کنیم و دیگری 

 این اســت که فرصت مناســب را از دســت 

بدهیم. 

کوئیلو

 سرایه

غلامحسین باغبان

طراح جدول

شاه طهماسب 5 دهه حکومت کرد
شاه طهماســب یکم، دومین شــاه صفوي، 21 
فوریه ســال 1514 در نیمه شب به دنیا آمد. وي پس 
از درگذشت پدرش شاه اســماعیل، در ده سالگي به 
ســلطنت ایران رســید و پنج دهه حکومت کرد. شاه 
طهماســب خوي سپاهیگري نداشــت و در زمان او، 
ایران مورد تعرض خارجي قرار گرفت، آســیب دید 
و تضعیف شــد. وي در عین حال یک نویسنده بود و 

تذکره شاه طهماسب ازوست.
پیمان سعدآباد تصویب شد

2 اســفند1315،  پیمــان ســعدآباد به تصویب 
رســید و لازم الرعایه شــد. این پیمان با نقشه لندن و 
در پي پدیدار شــدن نخســتین جرقه هاي زنده شدن 
ناسیونالیسم ایراني منعقد شد. قرارداد سعدآباد نوعي 
پیمان عدم تعرض میان ایران، افغانستان و ترکیه بود. با 
امضاي این قرارداد، خیال انگلستان از تلاش احتمالي 
ایران به بازگردانیدن دســت کم مناطق تاجیک نشین 

افغانستان به قلمرو وطن آسوده شد.
مانیفست کمونیستی برای نخبگان فرستاده شد

مارکس و انگلس، دو اندیشمند آلمانی، در لندن 
چند نســخه از فرضیه خود، مانیفســت کمونیست 
را میــان نخبگان برای اظهار نظــر توزیع کردند. این 
مانیفســت که به زبان آلمانی نوشته شــده بود، روز 
26 فوریه )5 روز بعد( انتشــار عمومــی یافت و در 

دسترس همگان قرارگرفت.
مؤسس جمهوری سوسیالیستی باواریا به قتل رسید

کــورت آیزنر،روزنامه نــگار سوسیالیســت 
و اندیشــمند بنــام آلمانــي و مؤســس جمهوري 
سوسیالیســتي باواریا، 21 فوریه ســال 1919 در 52 
ســالگي در مونیخ به دســت یک ناسیونالیست به نام 
»آنتون آرکو« کشــته شــد .کورت از اعضاي حزب 
سوســیال دمکرات آلمان بود که پس از جدا شــدن 
سوسیالیســت هاي افراطــي از آن و تشــکیل حزب 

سوسیالیست )کمونیست(، به آنان پیوسته بود.
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